
Horwart-rpg

Co wiesz no nim?Sprawdź się!

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie będzie można wkrótce się dostać?

A - Do Londynu

B - Do Reszty Świata

C - Do Hogwartu

D - Do domu

2. Co trzeba posiadać by dostać sie do domu, jeśli nie zna się zaklęć?

A - Różdżkę

B - Kufer

C - Samochód

D - Proszek Fiu-Fiu

3. Kto jest dyrektorem Hogwartu(w grze)?

A - Narus

B - Nexus

C - Nirek

D - Natek

4. Ile trzeba mieć poziomów magi aby móc chodzić na lekcje?

A - 1

B - 4

C - 7

D - 5

5. Czy Wrzeszcza ca Chata jest w Londynie?

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiem

D - Nie ma takiej chaty
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Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. D

5. B
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